REPASSAR VALORES RELATIVOS A LOCATÍCIOS PARA A EMPRESA
CONCESSÃO DO SERVIÇO LOCAL DA RODOVIÁRIA”.

Relatório:

MUNICIPAL A
TITULAR DA

Visa 0 presente Projeto de Lei. de iniciativa do Poder Executivo, autorização para
pagamento de aluguel,^ no valor de R$ 2.200.00 (dois mil e duzentos reais) mensais, pelo

local ° de 12 meses, à empresa titular da concessão da prestação de serviços da rodoviária

Fundamentação:

O Município, visando o incentivo ao desenvolvimento econômico e social do município
regulamentou através da Lei Municipal ne 3244, de 10 de junho de 2014 a política ao